do oddania. Przejęcie 2 000

zL ,,Agraria
* Bsdoszcz,

t'arkowa I. 7829

Za 1.50 guld.
czyści i przefasonywuje

Kapelu sz e 7C29

meskle i damskie

Polska Pracownia

Przefasoo. Kapeluszy
Gdańsk, Hundegasse 28

Paszport
nr. 1813 Serii 1. A 237685

ważnydodnia 12. XI . 1934.

przedłużony 13- XI . 1933

przez Starostwo Grodzkie
w Bydgoszczy, wystawiony
na nazwisko Baerwald Wił,
helm, zgubiony dnia 25. XI
1 9 3 3 umeważn am Wilhelm

Baerwald. 7753

Posada

do objęcia od 1. XII dla

osoby ucciwej i pracowi*
tej, potrzebna znajomość

kuchni polskiej. Zg.osićsię
ul. Wybickie o 49, m 5

Grudz ądz.